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Prizren
DATE/A: 28.03.2017
REFERENC-E: Nr. 19/2
PER/ZA/TO: Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim Hapési
CC
PERMES/PREKO/THROUGH:
NGA/OD/FROM: Samir Hoxha - Drejtor i QRTK-sé Prizren
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Vendimi i Komisionit té IKMM-sé Prishtif:lgim-

Po ju dérgojmé Vendimin e Komisionit t& [
dhe Projekteve Restauruese-Konservuese té T
pér léndén Gézim Pagarizi Nr.04-353-32373 pér ndértimin e objekti

banim né ngastrén kadastrale Nr. 7685-6.

Léndés ia bashkangjesim kopjen e Vendimit.

Vg

KMM-sé pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave
rashégimisé Kulturore nr.08/2017 t& dt. 27.03.2017
t — shtépi individuale pér




re, Omladine i Sporta/

. Ky vendim hyn & fuqi ditén e nénshkrimit; -

Lglmme Kullurore 51 dhe ne‘
. 182016 & dates 04.03: 2016,




Arsyetim

N& lidhje me kérkesén pér shqyrtimin e léndés. = Obj(,ku i kérkesés, ndértim i objektit shtépi
md'vxd ale pér bamm (Lend'x Nr.04-353:3237 ‘me 1d:30.03.2016), né nwasrrén 7685 6, ne
_sht\,pl 61 m2 & g 3

vleleson. 56 Projekii I lcor
it:dhe Z hv1llumt pér /joncn H] storlke {d Pl‘lZI cmt Zona V.

- Shi vr‘umm dhe Vluesnmm e Kerkesave dhe Plowkte\e Restauruese -
¢ ‘ &s, pr,rfundlmmht ka



